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FIZYOTERAPI ve REHABILITASYON BOLUMU [ZY OTERAPT ve REHABILITASYON BOLUMU
GUN SAAT 1SINIF GUN_[SAAT 2. SINIF si GOZETMEN SAAT GOZETMEN
09.00-10.00 09.00-10.00 09.00-10.00
10.00-11.00 10.00 - 11.00 | Basic Measurement and Exaluation in Physiotherapy (U) 212 |Dr. Ogr. Uyesi Avse Sezgi KIZILIRMAK KARATAS 10.00-11.00
- 11.00-12.00 11.00-12.00 | Basic M d Evaluation in Physiotherapy (U) 212 |Dr. Ogr. Uyesi Avse Sezgi KIZILIRMAK KARATAS 11.00-12.00
g 12.00 - 13.00 12.00- 13.00 | Basic Measurement and Evaluation in Physiotherapy (U) 212 |Dr. Ogr. Uyesi Avse Sezgi KIZILIRMAK KARATAS 12.00-13.00 | Pediatric 201/202 | Dog. Dr. Giilsah BARGU Dr. Ogr. Uyesi Yagmur CAM/ Dr. Ogr. Uyesi Ezgi UNOVAR YUKSEL Ary. Gor. Cemre EMIR
= 13.00- 1400 Physiology I(T) 201/202_|Dr. Ofr. Uyesi Mehmet KIRAZLAR /Dr. Ogr. Uyesi Ezgi UNOVAR YUKSEL/ Dr. Og. Uyesi Yagmur CAM/ Ars. Gor. Cemre EMIR 13.00-14.00 | Basic Measurement and Exaluation in Physiotherapy (U) 212 | Dr. Ogr. Uyesi Ayse Sezgi KIZILIRMAK KARAT 13.00-14.00
i |6 [14.00-15.00 14.00 - 15.00 | Basic Measurement and Evaluation in Physiotherapy (U) 212 |Dr. Ogr. Uyesi Ayse Sezgi KIZILIRMAK KARATAS 14.00 - 15.00
& [715.00- 1600 15.00 - 16,00 | Basic Measurement and Exaluation in Physiotherapy (U) 212 |Dr. Ogr. Uyesi Ayse Sezgi KIZILIRMAK KARAT 15.00- 16,00
8 [16.00-17.00 | History of Atatirk Principles and Revolution 201/202_| Dr. Ogr. Uyesi Yagmur CAM/Dr. Ogr. Uyesi Ezgil UNOVAR YUKSEL/ /Dr. Ogr. Uresi Avse Sezgi KIZILRMAK KARATAS/ Ars. Gor. Cemre EMIR 16.00-17.00 16.0017.00
9 [17.00-18.00 17.00-18.00 17.00-18.00
| 09.00-10.00
1 [09.00-10.00 09.00-10.00 201/202_|Prof. Dr. Sefik Kaan YUCEL/ Dr. Ofr. Uyesi Istemihan COBAN/ Ofr. Gorevlisi Fulya YAPRAK ERKMEN/ Ogr Gor Glsiim Derya AKT; 10.00- 11,00
2 [10.00-11.00 | Biochemisiry 201/202_| Dog. Dr. Seda GIFIGI/ Dog. Dr. Hazal YAKUT OZDEMIR/Dr. Ogr. Uyesi Ayse Sezgi KIZILIRMAK KARATAS/ Ary. Gor. Ceme EMIR 10.00-11.00 - 11.00-12.00
o [Elmoo-i200 - 11.00-12.00 [ Principles of Nutrition 201202 _[Prof. Dr. Ferruh TASPINAR/Doc. Dr. Seda GIFTC I Dog. Dr. Hazal YAKUT GZDEMIR/ Ars. Gor. Cemre EMIR e E [FXTEY)
2 <[a 2001300 P 12.00-13.00 2 2[5 [Bo0-1a00
2 2[5 1300 1300 23 13.0014.00 g 14.00-15.00
S “[6[14.00-1500 g° 14.00-15.00 1500 16,00
= [Z[1500- 1600 [Hisolo 201/202_| Prof. Dr._Ferruh TASPINAR/ Dog. Dr. Ilyas INCU Dog. Dr. Gilsah BARGUAr. Gor. Cemre EMIR < 15.00-16.00 16.0017.00
16,00 17.00 | Basic Information Technologies T 201/202_| Dog. Dr. Hazal YAKUT OZDEMIR/ Dr. Ogr. Uyesi Yagmur CAM/Dr. Ogr. Uyesi Ayse Sezgi KIZILIRMAK KARATAS/ Ars. Gor. Cemre EMIR 16.00-17.00 L[5 [imoo-iso0
17.00-18.00 17.00-18.00
09.00-10.00 09.00-10.00 09.00-10.00
10,00 11.00 10.00-11.00 Agents | 201/202_|Prof. Dr. Betill TASPINAR/Dog. Dr. Hazal YAKUT OZDEMIR/ /Dr. Ogr. Uyesi Ayse Sezgi KIZIIRMAK KARATAS) Ary.Gor. Cemre EMIR 10.00-11.00
< ZP o020 <3 11.00-12.00 < 2P oo o 7 7 _
S S[a 2001300 B 12.00-13.00 22 i2oo-13.00 “Therapy 201 | Dr. Ogr. Uvesi Ezgi UNOVAR YUKSEL/ Dr. Or. Uyesi Avse Sezgi KIZILIRMAK KARAT.
= 2[5 13.00-14.00 [ Anatomy (1) 201/202_|Prof. Dr. Sefik Kaan YUCEL Dr. Ogr. Uyesi Istemihan COBAN/ Ogr. Gorevlisi Fulya YAPRAK ERKMEN/ Ojr.Gor Giilsim Derya AKTAS. 22 13.00 - 14.00 22 13.00 - 14.00
Z f 14.00- 15.00 E g 14.00- 15.00 | Academic English | 201/202_| Prof. Dr. Betil TASPINAR/ Dog. Dr. llyas INCU/Dr. Ogr. Uyesi Ezgi UNOVAR YOUKSEL Ars. Gor. Cenre EMIR E g 12.00- 15.00
7 [15.00- 16.00 o 15.00 - 16.00 ©7_[15.00-16.00
16.0017.00 | Turkish Language T 201/202_|Prof. Dr. Ferruh TASPINAR/ Dog. Dr. Hazal YAKUT GZDEMIR/ Dr. Ogr. Uyesi Ezgi UNUVAR YUKSEL Ars. Gor. Cemre EMIR 16.00-17.00 16.0017.00
17.00-18.00 17.00-18.00 17.00-18.00
09.00-10.00 09.00-10.00 09.00-10.00
10.00- 11,00 10.00- 11,00 10.00- 11,00
< 5[ {oo-n00 11.00-12.00 ] N Ty
2 214 [12.00-13.00 = 12.00 - 13.00. S5 12.00 - 13.00.
= 25 13.00- 14.00 E] 13.00-14.00 = 2[5 13001400
2 Z[6]14.00- 1500 =@ 14,00 - 15.00 2 Z[6_[14.00- 1500
=[7[15.00-16.00 £ 15.00 - 16.00 = 15.00 - 16.00
8 [16.00-17.00 = 16.0017.00 16.0017.00
| [o[moo-is00 17.0018.00 17.00- 18.00
09.00-10.00 09.00-10.00 | Pulmonary () 201___| Do Dr. Gilsah BARGY Ary. Gor. Cene Emir
T 09.00- 10.00 10.00-11.00 | Clinical Sciences [ 201/202_|Prof. Dr. Betill TASPINAR/Dr_ Ofr. Uyesi Onur Engi i Yagmur CAM/ Ars. Gor. Cenre EMIR. 10.00-11.00
2 [10.00-11.00 11.00-12.00 - 11.00-12.00 | Pulmonary ) 212___|Dog. Dr. Gilsah BARGI
o [3loo-i200 - 12.00-13.00 2 2[00
S <[4 2001300 2 13.00-14.00 2 2[5 [13.00-1400
2 Z[5[13.00-14.00 22 14.00- 1500 £ Ol [1400-1500
£ ©f6 [14.00- 1500 £° 15.00 - 16.00 15.00 - 16.00
7 [15.00-16.00 d Ethical Principles 201/202_|Prof. Dr. Ferruh TASPINAR! Dr. Ofr. Uyesi Ezgi UNOVAR YUKSEL/Dr.Ogr. Uyesi Avse Sezgi KIZILIRMAK KARATAS/ Ars. Gor. Cemre EMIR 16.00-17.00 and Kinesiology | 201/202_| Prof. Dr. Betill TASPINAR/ Dr. Ofr. Usesi Yaimur CAM/Dr. O Uresi Ezgi UNOVAR YUKSEL Ars. Gor. Cemre EMIR 16.00-17.00
8 [16.00-17.00 17.00-18.00 17.00-18.00
9 [17.00- 1800
i SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
GU:
[ 202
GUN| SAAT 1. SINIF GOZETMEN SAAT 2. I GOZETMEN FIZYOTERAPI ve REHABILITASYON BOLUMU
[ 0900~ 10.00 09.00-10.00 GUN| SAAT GOZETMEN
2110001100 10.00 - 11,00 | Basic Measurement and Exaluation in Physiotherapy (U) 212 |Dr. Ogr. Uyesi Avse Sezgi KIZILIRMAK KARATAS 09.00-10.00
11,00 12.00 11.00-12.00 | Basic M d Evaluation in Physiotherapy (U) 212 |Dr. Ogr. Uyesi Avse Sezgi KIZILIRMAK KARATAS - 10.00-11.00
12.00-13.00 12.00-13.00 | Basic Measurement and Exaluation in Physiotherapy (U) 212 |Dr. Ogr. Uyesi Ayse Sezgi KIZILIRMAK KARATA! o7 [2_[11.00-12.00 [Orthopedic 201 Dr. O Uvesi Ezei ONOVAR Y UKSEL/Ars. Gor. Cemre EMIR -
13.00 - 14.00 13.00 - 14.00 | Basic Measurement and Exaluation in Physiotherapy (U) 212 |Dr. Or. Uyesi Ayse Sezei KIZILIRMAK KARAT SE[+ 2o 1300
14.00 - 15.00 14.00 - 15.00 | Basic Measurement and Exaluation in Physiotherapy (U) 212 |Dr. Ogr. Uyesi Avse Sezgi KIZILIRMAK KARATAS 2 E[ 100100
15.00 - 16,00 15.00- 16,00 d Tissue Engincering Prof. Dr. Betill TASPINAR/Dog. Dr. flyas INCI/ Dr. Og. Uyesi Yagmur CAM/Ary. Gor. Cemre EMIR S 3 [e [1400-15.00
16,00 17.00 16.00-17.00 | Basic Measurement and Exaluation in Physiotherapy (U) 212 |Dr. Og. Uyesi Avse Sezgi KIZILIRMAK KARATAS =17 Tis00- 1600
17.00-18.00 17.00-18.00 16.00-17.00
09.00-10.00 09.0010.00 17.00-18.00
10.00- 11,00 10.00 - 11.00 | Basic Measurement and Exaluation in Physiotherapy (U) 212 |Dr. O Uyesi Ayse Sezei KIZILIRMAK KARAT 09.00-10.00
- 11.00-12.00 - 11.00-12.00 | Basic Measurement and Exaluation in Physiotherapy (U) 212 |Dr. Ogr. Uyesi Avse Sezgi KIZILIRMAK KARATAS i 10.00-11.00
2 <[f 2001300 R 12.0013.00 | Basic M. d Evaluation in Physiotherapy (U) 212 |Dr. Ogr. Uyesi Avse Sezgi KIZILIRMAK KARATAS - 11.00-12.00
2 2[5 ]300 1300 23 13.00-14.00 Measurement and Evaluation in Physiotherapy (U) 212 |Dr. Ogr. Uyesi Avse Sezgi KIZILIRMAK KARATAS g 12.00-13.00
2 76 ]14.00- 1500 27 14.00 - 15.00 Measurement and Evaluation in Physiotherapy (U) 212 |[Dr. Ogr. Uyesi Ayse Sezgi KIZILIRMAK KARAT =z 13.00 - 14.00
7 [15.00-16.00 15.00 - 16,00 | Basic Measurement and Exaluation in Physiotherapy (U) 212 |Dr. Ogr. Uyesi Avse Sezgi KIZILIRMAK KARATAS S 14.00 - 15.00
8 [16.00-17.00 5 16.0017.00 15001600 | Orthoti 201 Pro. Dr. Betil TASPINAR! Dr. Ogr. Uyesi Ezgi UNOVAR YUKSEL/ Dr.Ofr. Uyesi Avie Sezgi KIZILIRMAK KARAT Gor. Cemre EMIR
9 [17.00- 1800 g 17.00-18.00 16.00-17.00
17.00-18.00
1090010, 09.00- 10
2 [1000-11 10,0011 anval Treatment Techniques I_(D 2017202 Dog. Dr. Hazal YAKUT OZDEMIR/ Dr, O, Uyest Ayse Sz Kizilrmak KARATAS/ Dr. O, Uyest Ezgl UNOVAR YUKSEL Ars, Gor, Cemre EMIR 09.0010. “Approaches 1(U) I Prof. Dr, Fermuh TASPINAR/ Dr. Of. Uyesi Ezgi UNOVAR YOKSEL/ Dr, Ogr. Uyesi Ayse Sezgi Kizihrmak KARATAS/ Ars. Gor, Cemre EMIR
1 EX [T oz 11.00- 12 anual Treatment Techniques 1 (i I Dog. Dr. Hazal YAKUT OZDEMIR 10.00-11 11 [Prof. Dr. Ferruh TASPINAR
2 &[0t EE 12.00- 13 anual Treatment Techniques _( I Dog. Dr. Hazal YAKUT OZDEMIR ] EX ETHTEY 11 [Prof. Dr. Feruh TASPINAR
z Z[5 [13.00-14. z & 13.00 - 14, lanual Treatment Techniques I_( 1 Dog. Dr. Hazal YAKUT OZDEMIR £z 12.00 - 13 11 Prof. Dr. Ferruh TASPINAR
= %o [14.00-15. 2 14.00-15. lanual Treatment Techniques 1_( 1 Dog. Dr. Hazal YAKUT OZDEMIR = 2[5 [1Boo-1a 1 Prof. Dr. Ferruh TASPINAR
7 ]15.00-16. < 15.00 - 16. lanual Treatment Techniques I_( 1 Dog. Dr. Hazal YAKUT OZDEMIR e 14.00 - 15. 11 Prof. Dr. Ferruh TASPINAR
160017 16,0017 anual Treatment Techniques 1 ( 212 | Dog. Dr. Hazal YAKUT OZDEMIR 7 [1500- 1600 Approaches 1(T) 201 Prof. Dr. Ferruh TASPINAR/Ars. Gor. Cemre EMIR
17.00-18.00 17.00-18.00 16.00-17.00 Approaches 1(U) 211 | Prof. Dr. Fernuh TASPINAR
09.00-10.00 09.00-10.00 17.00-18.00
10.00-11.00 10.00 11,00 | Manual Treatment Techniques 212 | Dog. Dr. Hazal YAKUT OZDEMIR 09.00-10.00
o @[3 11001200 - 11.00-12.00 | Manual Treatment Techniques 212 | Dog. Dr. Hazal YAKUT OZDEMIR 10.00-11.00
2 2[a]00-1300 N 12.00-13.00 | Manual Treatment Technigues 212 | Dog. Dr. Hazal YAKUT OZDEMIR o [2 [100-1200
S &l 3001400 SB[ 13.0014.00__| Manual Treatment Techniques 212__|Dog. Dr. Hazal YAKUT OZDEMIR 2 2[4 {000
w 26 [14.00- 1500 w2 o 14.00 - 15.00 lanual Treatment Technigues 212 [Dog. Dr. Hazal YAKUT OZDEMIR = 2[5 _[13.00-1400
&[7115.00-16.00 =z 15.00-16.00 [ Manual Treatment Technigues 212 [Dog. Dr. Hazal YAKUT OZDEMIR w Z[6 [14.00-15.00
8 [16.00-17.00 8 16.00- 17.00 =7_[15.00- 1600
| [o[m00- 1800 g 17.00 - 18.00 8 [1600-17.00
| |9 [rmo0-is00
(09.00-10.00 09.00-10.00
10.00- 11.00 10.00-11.00 T [09.00-10.00
- 11.00-12.00 - 11.00-12.00 2 [10.00- 1100
2 2|4 ]12.00- 13.00 2z 12.00-13.00 [P EX [T
2 2[5 [i300-1400 22 13.00-14.00 S <[+ 200 13.00
2 Ole 1001500 = 14.00- 1500 2 2[5 [13.00-14.00
15.00-1600 ] | 15.00-16.00_] I | 206 [1400-15.00
8 [1600-17.00 | | 1600-17.00 | | | 7 [15.00-16.00
9 [17.00- 1800 | | 170001800 | | | 8 [1600-17.00
9 [17.00- 1800




